
SEB LIIGATENNIS MEHED ESILIIGA ÜKSIKMÄNG HOOAEG 2026 SEIS 01.02.

* üleviidud GP-sarja Arvesse läheb 10 etappi

Turniiri koht Tln Lgr Tln Tln Lgr Lgr Lgr Lgr Tln Hps Lgr Lgr Trt Lgr Lgr Tln Tln Tln Masters I liiga KOHT

Aeg 18.01. 31.01. 22.02. 15.03. 29.03. 19.04. 03.05. 17.05. 27.06. 02.08. 16.08. 30.08. 2kk 13.09. 27.09. 2kk 25.10. 15.11. 2025. PUNKTE jooksvas

Kategooria A1 A1 A1 A1 A1 A2 A3 A3 A1 A2 A2 A2 A3 A3 A2 A1 A1 A1 AM KOKKU edetabelis

Õepa Tony 110,0 9,38 198,0 44,0 110,0 166,5 300,0 198,0 166,5 240,5 240,5 110,0 110,0 286,0 780,0 2686,00 1

Kohv Martin 286,0 198,0 166,5 110,0 5,0 7,5 286,0 286,0 440,0 507,0 2292,00 2

Alasi Hans 110,0 198,0 92,5 300,0 440,0 370,0 300,0 351,0 2161,50 3

Raidla Ott 44,0 198,0 9,38 110,0 166,5 195,0 110,0 198,0 351,0 1381,88 4

Kõrgema Erkko 440,0 440,0 110,0 286,0 1276,00 5

Sinimaa Rain 198,0 110,0 9,38 240,5 135,0 198,0 198,0 78,0 1166,88 6

Kalmus Janar 286,0 110,0 195,0 110,0 198,0 195,0 1094,00 7

Karema Karmo 198,0 110,0 195,0 5,0 110,0 166,5 110,0 195,0 1089,50 8

Toomela Tarmo 44,0 110,0 44,0 9,38 44,0 166,5 166,5 110,0 195,0 889,38 9

Uba Kevin-Kristjan 440,0 440,0 880,00 10

Sokk Hugo Valter 9,38 44,0 195,0 370,0 110,0 78,0 806,38 11

Koplus Viktor 9,38 9,38 5,0 9,38 370,0 92,5 92,5 44,0 78,0 710,14 12

Zoober Andres 110,0 9,38 370,0 198,0 687,38 13

Puusepp Margus 44,0 9,38 9,38 44,0 7,5 92,5 92,5 44,0 110,0 195,0 648,26 14

Villems Erkki 110,0 9,38 110,0 110,0 198,0 78,0 615,38 15

Tarum Madis 44,0 9,38 7,5 92,5 92,5 166,5 78,0 490,38 16

Raudkivi Indrek-H. 198,0 286,0 484,00 17

Raun Johannes 440,0 440,00 18

Valtson Markus 440,0 440,00 19

Hünerson Johann J. 440,0 440,00 20

Zilmer Viljar 286,0 9,38 110,0 405,38 21

Turu Marek 198,0 198,0 396,00 22

Tuik Erki 9,38 44,0 92,5 44,0 110,0 78,0 377,88 23

Nikitin Anton 9,38 9,38 7,5 135,0 7,5 7,5 9,38 110,0 78,0 373,64 24

Ojassalu Alex-Andre 370,0 370,00 25

Tulvik Tormi 9,38 9,38 9,38 9,38 7,5 135,0 5,0 9,38 92,5 7,5 78,0 367,40 26

Tammenurm Erki 110,0 44,0 166,5 44,0 364,50 27

Andrejev Ilja 9,38 92,5 240,5 7,5 0,0 349,88 28

Elbe Selen 300,0 300,00 29

Mihhol Sergei 22,0 166,5 110,0 298,50 30

Mägi Mark 286,0 286,00 31

Laks Mihkel 9,38 44,0 92,5 5,0 5,0 110,0 7,5 273,38 32

Tomingas Joonas 110,0 135,0 245,00 33

Raudkivi Luukas 240,5 240,50 34

Olmaru Samuel 198,0 198,00 35

Gross Priit 198,0 198,00 36

Kalmus Silver 110,0 44,0 44,0 198,00 37



Vunk Matis 110,0 44,00 37,0 191,00 38

Pählapuu Marko 9,38 44,0 92,5 44,0 189,88 39

Polli August 110,0 9,38 9,38 7,5 9,38 145,64 40

Teterin Valeri 22,0 9,38 92,5 9,38 9,38 142,64 41

Lind Lauri 110,0 9,38 9,38 7,5 136,26 42

Reinoja Toonas-Karl 135,0 135,00 43

Allilender Rando 135,0 135,00 44

Lainjärv Kristjan 9,38 9,38 92,5 111,26 45

Mõttus Ergo 9,38 9,38 7,5 75,0 9,38 110,64 46

Fainstein Viktor 110,0 110,00 47

Kelle Aaron 110,0 110,00 48

Sarapik Jan-Elmar 92,5 92,50 49

Petrov Vitali 75,0 75,00 50

Pedjak Oskar 44,0 30,0 74,00 51

Seiidov Timur 44,0 9,38 9,38 62,76 52

Valtson Ago 9,38 9,38 44,0 62,76 53

Tiits Maarius 9,38 9,38 9,38 7,5 7,5 9,38 52,52 54

Nudelman Igor 44,0 44,00 55

Salong Gerret 44,0 44,00 56

Rebrov Alexandr 44,0 44,00 57

Silla Markus 44,0 44,00 58

Sepp Kristian Ruudi 44,0 44,00 59

Eek Richard Martell 44,0 44,00 60

Suitslepp Priit 44,0 44,00 61

Usmanov Albert 44,0 44,00 62

Samostsenkov Lev 44,0 44,00 63

Kanne Heiki 44,0 44,00 64

Vooglaid Rasmus 44,0 44,00 65

Kolk Maximilian 44,0 44,00 66

Teder Tobias 44,0 44,00 67

Mansberg Siim 9,38 0,0 7,5 9,38 9,38 35,64 68

Raun Mattias 9,38 9,38 9,38 28,14 69

Kovalenko Nikita 22,0 5,0 27,00 70

Tribe William 0,0 5,0 7,5 9,38 21,88 71

Kelder Hendrek 9,38 9,38 18,76 72

Joonas Jaagup 9,38 9,38 18,76 73

Raidna Rain 9,38 9,38 18,76 74

Tikhanovski Aleksandr 9,38 9,38 18,76 75

Nappus Jaan 9,38 9,38 18,76 76

Seppam Meelis 9,38 9,38 18,76 77

Loo Robert Kevin 9,38 7,5 16,88 78

Abakanov Kristjan 7,5 9,38 16,88 79



Golovinov Alexander 9,38 7,5 16,88 80

Kiprich Boris 7,5 9,38 16,88 81

Kangro Hendrik 15,0 15,00 82

Mäesaar Marko 15,0 15,00 83

Rist Erki 7,5 7,5 15,00 84

Pais Ermo 5,0 9,38 14,38 85

Uustalu Tõnu 0,0 9,38 9,38 86

Toomet Erko 9,38 9,38 87

Kiil Roland 9,38 9,38 88

Puuström Roy 9,38 9,38 89

Kostjutshenko Jevgeni 9,38 9,38 90

Ossipov Anderi 9,38 9,38 91

Kivistik Konrad 9,38 9,38 92

Siniavski Silver 9,38 9,38 93

Teder Tobias 9,38 9,38 94

Kivistik Kristo 9,38 9,38 95

Villo Toomas 9,38 9,38 96

Vain Ragnar 9,38 9,38 97

Jakimovs Sergejs 9,38 9,38 98

Metsa Kaspar 7,5 7,50 99

Toom Ilo 7,5 7,50 100

Lõbu Imat 7,5 7,50 101

Jurkin Dmitri 7,5 7,50 102

Mokritski Artur 7,5 7,50 103

Arike Oskar 7,5 7,50 104

Laiksoo Jaak 5,0 5,00 105

Koorits Gerd 5,0 5,00 106

Sokk Jaan 5,0 5,00 107

Ruusmann Janno 5,0 5,00 108

Glushkov German 5,0 5,00 109

Leshkin Jakov 5,0 5,00 110

Moring Markus 0,0 0,00 111

Jevas Nikita 0,0 0,00 112

I LIIGA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12. 13 14 15 16 17 18 M PUNKTE KOHT


